СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.10.2013 № 10
с. Лермонтовка

О формировании Избирательной комиссии
Лермонтовского сельского поселения

            Рассмотрев  предложения по кандидатурам для назначения в состав  Избирательной комиссии Лермонтовского сельского поселения, в соответст-вии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-думе граждан Российской Федерации» и в соответствии с уставом  Лермон-товского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Лермонтовского сельского поселения, назначив в ее состав:
	1.Емельянова
   Владислава
   Степановича
	1961 года рождения, образование - среднее, водитель ско-рой помощи, КГБ УЗ ЦРБ, не является  государственным или муниципальным служащим,  предложен для назначения в состав комиссии избирателями жилмассива Южного городка

	2. Кузнецова
   Андрея
   Михайловича
	1959 года рождения, образование - высшее, рабочий, МКУК «КДИЦ», не является  государственным или муниципаль-ным служащим,  предложен для назначения в состав комиссии избирателями жилмассива Восточного городка

	3. Логинову
    Оксану
    Николаевну

	1968 года рождения, образование - среднее, оператор связи, ФГУП Почта России, не является  государственным или муниципальным служащим,  предложена для назначения в состав комиссии избирателями жилмассива Южного городка

	4. Пенкину
    Галину
   Михайловну

	1959 года рождения, образование – средне-специальное, библиотекарь, МКУК «КДИЦ», не является  государствен-ным или муниципальным служащим,  предложена для назначения в состав комиссии избирателями жилмассива Южного городка

	5. Попову
    Любовь
    Степановну

	1955 года рождения, образование–среднее, пенсионер, не является  государственным или муниципальным служащим,  предложена для назначения в состав комиссии избирателя ми жилмассива Восточного городка

	6. Пятецкую
    Екатерину
    Анатольевну

	1962 года рождения, образование-средне-специальное, бухгалтер, Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление, не является  государственным или муниципаль-ным служащим,  предложена для назначения в состав комиссии избирателями жилмассива Южного городка

	7. Суржук
     Светлану
    Анатольевну

	1962 года рождения, образование-среднее, пожарный, 1158 Пожарная команда Министерства обороны РФ, не является  государственным или муниципальным служащим,  предложена для назначения в состав комиссии избирателями жилмассива Восточного городка

	8. Ямнову
    Татьяну
   Владимировну
	1980 года рождения, образование- высшее, специалист ВУС, Администрация Лермонтовского сельского поселения, не является  государственным или муниципаль-ным служащим,  предложена для назначения в состав комиссии избирателями жилмассива Восточного городка

         2.  Организационное заседание по избранию председателя, заместителя председателя и секретаря Избирательной комиссии Лермонтовского сельского поселения провести « 01 »  ноября 2013 года, в 16-00 часов, по адресу с. Лермонтовка, Бикинский район, Хабаровский край, ул. Школьная, д.20.
        3. Направить настоящее постановление главе Лермонтовского сельского поселения, в Территориальную избирательную комиссию Бикинского муниципального района Хабаровского края для сведения.

Глава сельского поселения                                                                С.А.Королев

Председатель Совета депутатов                                                        О.С.Бреус